裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

醒吾學校財團法人醒吾科技大學  函
地址：新北市林口區粉寮路1段101號
聯絡人：邱鑠媛
電子信箱：105119@mail.hwu.edu.tw
聯絡電話：02-2601-5310轉2482
傳真電話：(02)26022870

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年10月14日
發文字號：醒大系字第1100007934號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校餐旅管理系舉辦『2021醒吾盃全國餐旅技能競賽』，

　　　敬請公告周知並鼓勵同學踴躍報名參與。
說明：
  一、報名時間：即日起至110年11月01日(一)截止。
  二、競賽日期：110年11月27日(六)
  三、競賽地點：醒吾科技大學

  四、聯絡方式：
    (一)活動承辦：醒吾科技大學餐旅管理系 許燕斌系主任。
    (二)電話：（02）2601-5310 分機 2480、2482，餐旅管理
　　　　系辦公室。

  五、活動詳情，敬請參閱簡章內容 https://www.facebook.
　　　com/HWUHTC/posts/3049692135276738

正本：各公私立大專校院、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：

1100010257
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、醒吾學校財團法人醒吾科技大學舉辦「2021醒吾盃全國餐旅技能競賽」，敬請
公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

1015
0853

學務長：

1015
1443

1015
1627

1015
1627